
 

 
 

             Warszawa, 19 listopada 2020 roku 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT DODATKOWYCH 
 

W postępowaniu w sprawie udzielenia zamówienia pn.  „Przygotowania i dostarczenie 
posiłków dla osób starszych lub niesamodzielnych” (nr referencyjny postępowania - 

MCPS.ZP/PG/351-2-14/2020).  

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych 

(tj. Dz. U. z 2019 r., poz.1843) Zamawiający przekazuje informacje z otwarcia ofert. 

1. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie części 6 zamówienia kwotę 95 000,00 

zł. 

2. Do dnia 19.11.2020 do godz. 12:00 wpłynęły oferty dodatkowe od 2 Wykonawców: 

1) Marcowy Zając sp. z o.o., ul. Sokola 2, 03-724 Warszawa, oferowana cena dla części 6 
zamówienia 48 330,00 zł brutto (słownie: czterdzieści osiem tysięcy trzysta trzydzieści zł, 

00/100 gr); 

2) Powiatowe Centrum Integracji Społecznej w Legionowie, ul. Gen. Władysława 

Sikorskiego 11, 05-119 Legionowo, oferowana cena dla części 6 zamówienia  

48 033,00 zł brutto (słownie: czterdzieści osiem tysięcy trzydzieści trzy zł, 00/100 gr) 

 

 

 

Robert Gajewski 

/-/ 

Sekretarz Komisji 

 
 
 
 
 


